郑环验〔2016〕92号
 郑州市环境保护局

关于郑州精进金源建材有限公司

80万吨/年建筑石料用灰岩矿资源开发利用

项目竣工环保验收申请的批复

郑州精进金源建材有限公司：

    你公司《郑州精进金源建材有限公司80万吨/年建筑石料用灰岩矿资源开发利用项目竣工环境保护验收申请》及附送的《郑州精进金源建材有限公司80万吨/年建筑石料用灰岩矿资源开发利用项目竣工环境保护验收调查报告》收悉。2016年12月19日，验收组对该项目进行了竣工环境保护验收现场检查。该项目环保验收事项已在郑州市人民政府网站公示期满。经研究，批复如下：

一、根据验收组验收意见和生态处技术审查意见（郑环然验审〔2016〕10号），郑州精进金源建材有限公司80万吨/年建筑石料用灰岩矿资源开发利用项目环境保护验收合格。

二、自本批复下达之日起，该项目可以正式投入生产。不经环保部门同意，该项目的各项配套环保设施不得擅自停运，更不得擅自拆除。

三、项目日常环保监督检查工作由荥阳市环保局负责。

    2016年12月31日
  主办：审批办
  郑州市环境保护局办公室                   2016年12月31日印发